приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

о,'
<<ii,J>> апреля 2025 г. ЛЪ 7J9

г- Москва

О проведении и участии во Всероссийских соревIlоваlIиях
rlo фут,залу <<IОltиорлига) среди rоrrошеЙ до 16 и 18 лет

l8 тур комаltды спортивпой шкоJrы (олимпийского резерва
по баскетболy, волеtiболу rr миItи-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт471 раздел 5) П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. [иректору спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) Балабушевич Н.А. провести
и обеспечить участие команды юношей до 16 и 18 лет во Всероссийских
соревI{оваltиях по футзалу (Юниорлига> среди юношей до 16 и 18 лет 18 туре
(ла:rее - соревI]ование) с 5 по 8 мая 2025 г. на базе спортивного комплекса
(игрового).

2. LIазначить тренеров - преподавателей СШОР Шоркина И.Г.,
Гришина С.А. старшими на период проведения соревнования, ответственным
за жизнь и злоровье обучаIощихся, старшего тренера - преподавателя
Ковалева А,Б. ответс,гвенным за проведение соревнований.

З. I-Iачальнику спортивного комплекса (игрового) Кривошеину В,В.
подготовить места проведения соревнований с б по 8 мм 2025 г.

4, Начальнику отдела (бухгалтерского и на-погового )п{ета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера

(имени С.М.Белаковского) - главному врачу Нефелову К.В. организовать
мсдицинское обеспечение участников соревнования на время проведения
согласно расписаниIо.

6, Начальнику отделения (информационных технологий)
орга[IизаIlионllо-планового отдела Мартьянову В.А. обеспечить возможность
l] ll,]lcol,pal I с jIя t{и й онлайн в социальгtой сети и}tтернет.

2

7. Начальнику службы (безопасности и режима) Чернышеву Р.Р.
обеспечить безопасность }п{астников соревнований.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

9. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬ мо рФ

возложить
полковника

IIo",l

Р.Кудрявцев

3

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2.Г >> ,а2lr/я 2о25 r. 7 )9

список
комаIIды rоношей по м ини-фlтбо"ту

сlrортивtlой школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и миlrи-футболу)

Мес,го проведениrI - спортивньй комплекс (игровой)

,Щаm проведения - 5-8 мая 2025 г.

4 Обулаlощийся

8 ОбччаlоLци " ся

-м flозtжность Фамилия, имя,
отчество

Год
рощдениrI

Разряд Категория

у{астника
l 2 з 4 5 6

Гришин
Сергей

Алексеевич
1985 тренер

Шоркин
Илья

Геннадьевич
1980 тренер

Пилецкий
Игорь

Сергеевич
2009 J Спортсмен

Колышев
Егор

Владиславович
2009 з Спортсмен

Обуlаrощийся
самгин Илья

Александрович
2009 з Спортсмен

6 Обl^rаrощийся
Хохлов Анлрей

Сергеевич
2009 ) Спортсмен

1 Обуlаоuцйся
Лексин

Щмитрий
олегович

2009 з Спортсмен

Савкиrt
Александр

Владимирович
2009 3 Спортсмен

9 Обулаrощийся
БОГОМОЛОВ

Роман Юрьевич
2009 з Спортсмен

Обраrоrцийся 2009 J Спортсмен

l. l Тренер-

|
преподаватель

Тренер-
преподаватель

Новиков Макар
Алексеевич

|2.
I

I

З,
|

ООlrч,ощ,";."
l

5.
I

l0.

I

4

1 2 J 4 5 6

ll ОбlлrаIощийся
Большаков

Сергей
Сергеевич

2009 J Спортсмен

l2 Обучающийся
Солнцев

Александр
Сергеевич

2009 з Спортсмен

lJ. Обучаощrйся
Евсеев Михаил

.Щмитриевич
2009 3 Спортсмен

Обучаrощийся
Коньков (Dедор

Андреевич
2009 3 Спортсмен

Обучаощийся
Баталов Егор

Павлович
2009 з Спортсмен

l6. Обучаlощлйся
Якимов
Максим

Александрович
2009 J Спортсмен

|1 Обlлlаlощийся
Винский
Степан

В икторович
200,7 J Спортсмен

l8. Обулаощийся
Агафонов
!аниил

Викторович
2008 2 Спортсмен

Александров
flмитрий

Владиславович
2009 2 Спортсмен

20. Обrrаrощийся
Щепилов
Богдан

Алексеевич
2008 2 Спортсмен

2|. Обуrаlощийся
Владющенков

Максим
вячеславович

2008 2 Спортсмен

22 Обучаlощийся
Грибович
Никита

Александрович
200,| 1 Спортсмен

Малыгин
Федор

михайлович
2008 J Спортсмен

ОбуrаощIйся
Завгоролний

.Щанила

.Щенисович

2008 2 Спортсмен

Обlлlаrощийся
Тизяков
Матвей

Щенисович

2009 з Спортсмен

14.

l5

l9 Обучаощийся

_J Обучаrощийся

I

I

24.

25,

I

I

5

1 2 J 4 5 6

26,
Серков Павел
Владимирович

2010 J Спортсмен

21 Обучшощийся
Бундукий

Артем
витмьевич

2009 з Спортсмен

28, Обуlаощlйся
паничкин Иван

николаевич
2009 J Спортсмен

29 Обуlаrощлйся
Фокин Алексей

Щмитриев
2009 J Спортсмен

30. Обучающldся
IIIишкин

Александр
Алексеевич

2008 2 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА БА
(по спортивнои рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

Обулатощtйся

]